UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT

Số:      /PGD ĐT
V/v trình ký Kế hoạch Triển khai

thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg

ngày 01 tháng 6 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường triển

khai công tác xây dựng văn hóa học

đường trên địa bàn huyện Kon Rẫy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

 Căn cứ  Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 01 tháng 6 năm 2022 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tăng cường triển khai công tác xây dựng văn hóa học đường

(Chỉ thị số 08/CT-TTg), Quyết định số 54/QĐ-BGDĐT ngày 09 tháng 01 năm

2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành về Kế hoạch triển khai

Chỉ thị số 08/CT-TTg;

 Căn cứ Kế hoạch số 309/KH-UBND ngày 07/02/2023 của UBND tỉnh

Kon Tum ban hành Kế hoạch Triển khai thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày

01 tháng 6 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường triển khai công

tác xây dựng văn hóa học đường trên địa bàn tỉnh.

Theo sự chỉ đạo của UBND huyện, phòng GD&ĐT đã hoàn thành văn

bản tham mưu xây dựng Kế hoạch Triển khai thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg

ngày 01 tháng 6 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường triển khai

công tác xây dựng văn hóa học đường trên địa bàn huyện Kon Rẫy (có Kế hoạch

kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo PGD-ĐT;

- Lưu: VT,TC.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		2023-04-03T14:19:30+0700

		2023-04-03T14:39:57+0700

		2023-04-03T14:39:57+0700

		2023-04-03T14:39:57+0700

		2023-04-03T14:39:57+0700

		2023-04-03T14:39:57+0700